
A.S.D. ATLETICA SANREMO 
1° MEMORIAL MASSIMO MARINO 

PISTA DI ATLETICA  PIAN DI POMA                   Mercoledì 2 settembre 2020 

 
PROGRAMMA ORARIO GARE 

 
 

 ORA  

RITROVO 17.00 RITROVO 
CHIUSURA CONFERME ISCRIZIONI 17.30 CHIUSURA CONFERME ISCRIZIONI 

INIZIO GARE 18.00 INIZIO GARE 
 
 

CORSE ORA CONCORSI 
 18.00 MARTELLO (TUTTE LE CATEGORIE) 
 18.30 TRIPLO DONNE 
 18.50 LUNGO CADETTI + CADETTE 

100m DONNE, 100m CADETTE 19.00 DISCO (TUTTE LE CATEGORIE) 
100m UOMINI, 100m CADETTI 19.15  

300Hs H76 CADETTI 19.30 LUNGO UOMINI + DONNE 
400Hs H76 DONNE 19.45  

1000m CADETTI 20.05  

1500m UOMINI 20.20  

 


